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På den extra bolagsstämman i Climeon AB (publ) (”Bolaget”) den 9 december 2024 beslutades bl a om 
en sammanläggning av Bolagets aktier varigenom tio (10) befintliga aktier (A- respektive B-aktier) 
läggs samman till en (1) ny aktie. Styrelsen bemyndigades att besluta om avstämningsdag för 
sammanläggningen, varvid styrelsen har beslutat att avstämningsdag för sammanläggning av aktier ska 
vara den 28 januari 2025.

För att möjliggöra sammanläggningen av aktier samt i övrigt anpassa bolagsordningens gränser för aktiekapital och 
antal aktier beslutade även stämman om ändring av gränserna för aktiekapital och antal aktier i bolagsordningen 
samt om en mindre utjämningsemission omfattande 4 st B-aktier. Bolagsverket har registrerat dessa beslut och 
styrelsen har nu beslutat att avstämningsdag för sammanläggningen ska vara den 28 januari 2025.

Bolagets aktieägare behöver inte vidta några åtgärder för att delta i sammanläggningen. Aktieägarna kommer 
automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till sitt innehav på avstämningsdagen den 28 januari 
2025. De aktieägare vars innehav av aktier på avstämningsdagen inte är jämnt delbart med sammanläggningskvoten 
10 kommer att erhålla aktier från vissa större aktieägare (sk Garanter) som erbjudit sig att överlåta aktier 
vederlagsfritt för att innehavet ska bli jämnt delbart med tio (10).

Genom sammanläggningen minskar antalet aktier i Bolaget från 356 220 890 st aktier till 35 622 089 st aktier 
(390 000 A-aktier och 35 232 089 st B-aktier). Sammanläggningen innebär samtidigt att aktiens kvotvärde ökar från 
0,015 kronor till 0,15 kronor.

Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie att byta ISIN-kod. Från och med den 27 januari 2025 handlas 
aktien med den nya ISIN-koden.

Tidplan
Följande tidplan gäller för sammanläggningen.

Datum Åtgärd

24 
jan 
2025

Sista dagen för handel i Bolagets aktie innan sammanläggningen.

27 
jan 
2025

Första dag för handel i Bolagets aktie efter sammanläggning. Från och med detta datum återspeglar 
aktiekursen effekten av sammanläggningen och Bolagets aktie handlas med den nya ISIN-koden 
SE0023837182.

28 
jan 
2025

Avstämningsdag för sammanläggningen.

29 
jan 
2025

Det nya antalet aktier förväntas registreras på respektive aktieägares VP-konto
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FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:
Lena Sundquist, CEO, Climeon
+46 708 345 228
Lena.sundquist@climeon.com

Om Climeon AB (publ)
Climeon är ett svenskt produktbolag, verksamt inom energisektorn. Climeons egenutvecklade teknologi, Climeon 
HeatPower, utnyttjar en Organic Rankine Cycle-process (ORC), för att omvandla lågtempererad värme till ren, 
koldioxidfri el. Genom att erbjuda pålitlig och kostnadseffektiv hållbart producerad el, kan HeatPower hjälpa 
industrier och verksamheter att öka sin energieffektivitet, minska sin bränslekonsumtion och minska sina 
koldioxidutsläpp. Som en väderoberoende källa till hållbar el bidrar HeatPower till en mer effektiv och miljövänlig 
energimix – och kan därigenom bidra till en ökad takt i den globala omställningen till en framtid med netto 
nollutsläpp. Climeons B-aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market. FNCA Sweden AB är 
certifierad rådgivare. För mer information, se .climeon.com
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